fcripto noftro ConceffnTe, pro Nobis et heredibus noftris in perpetuum, Preibytero

qui in cathedrali ecclefia Glafguenfi ad altare Beati Kentigerni, pro nobis, ante-

ceflbribus et diftis heredibus noftris, Miffiirum Solennia et alia divina officia, per-

petuo celebraturus eft, ad prefentacionem noftram, centum folidos Sterlingorum

recipiendos apud Rutherglen, per manus veftras fingulis annis in perpetuum.

Quare vobis mandamus et precipimus,quatinus di6to Preibytero, diclos cen-

tum folidos, fingulis annis habere faciatis, viz. medietatem ad feftum Pente-

coftes, et aliam medietatem ad feftum San£ti Martini in yeme. Et Nos didtos

centum folidos, vobis in compotis veftris faciemus plenius allocari. Testibus Wil-
lielmo de Soulis, Jufticiario Laodonie, Willielmo de Brechyn, et Galfrido de

Moubray militibus. Apud Forfar xxviii die Maij anno regni noftri tricefimo

quinto.
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CARTA ROBERTI I. REGIS, QUA CONFIRMAT CARTAM WIL-

L1ELMI REGIS, BURGO DE RUTHERGLEN.

Robertus Dei gracia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre fue,

falutem. Sciatis Nos infpexuTe ac veraciter intellexifle, cartam venerande memo-

rie Domini Willielmi Dei gracia illuftris regis Scotorum, predecefforis noftri,

fa£lam burgenfibus de Rutherglen, non abolitam, non cancellatam, nee in aliqua

fui parte viciatam, fet vero figillo ipfius regis fignatam, in liec verba. Willielmus

Dei gracia Rex Scottorum, Epifcopis, Abbatibus,Comitibus, Baronibus, Jufticiariis,

Vicecomitibus, Prepofitis, Miniftris, et omnibus probis hominibus tocius terre fue,

clericis et laicis, falutem. Sciant prefentes et futuri, me ConceflnTe et Dediffe, et hac

carta mea Confirmafle, Burgo meo de Rutherglen, et burgenfibus meis ejufdem

ville, omnes confuetudines et re&itudines quas habuerunt tempore David avi mei,

et illas divifas quas eis conceffit ; Scilicet de Neithan ufque Polmadie, et de Garin

ufque Kelvin, et de Loudoun ufque Prenteneith ; et de Karnebuth ad Karun. Et

quicunque detulit tholneum, vel alia jura que predicate ville tempore regis David

pertinuerunt, ubicunque Prepofitus prelate ville vel ferviens ejus, ilium attingere

poffit, in cujufcunque terra attingat, Dominus terre illius inveniat Prepofito de

Rutherglen vel fervienti fuo auxilium, ut non difturbetur donee habeant jura regis.

Et nifi Dominus ville hoc fecerit, volo ut ipfe fit in foriffa&o meo de decern libris.

Et prohibeo firmiter, ne aliquis educat aliquid ad vendendum infra iltas divifas